01.11.2016 г. №98

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении прогноза социально- экономического развития Гороховского муниципального образования

на 2017-2019годы .

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.11 Положения о бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании от 09 октября 2013года № 3-13-10дсп, Устава Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Гороховского муниципального образования на 2017-2019 года (приложение 1);

    2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Гороховского сельского поселения gorokhovskoe-mo.ru.
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гороховского муниципального образования                                                                            В.В. Кондрашина
                                                                                                            Приложение1

 к постановлению

администрации Гороховского

муниципального образования

от 01.11.2016г.№98
Прогноз социально-экономического развития Гороховского муниципального образования на 2017-2019годы
                                                                                                           млн.руб

	Наименование показателя
	Факт 2014г
	Факт 2015г
	Оценка
	Прогноз на:

	2016г.
	2017г
	2018г
	2019г

	Численность постоянного населения - всего, чел.
	1619
	1591

1596
	1612
	1612
	1612

	Число действующих малых предприятий (с учетом микропредприятий) - всего, ед.
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	в т .ч .микропредприятий-всего,ед.
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) по полному кругу организаций, млн. руб.
	59,564
	63,549
	66,349
	69,644
	72,957
	72,921

	в т.ч. выручка от реализации продукции ,работ ,услуг (в действующих ценах)предприятий малого бизнеса (с учетом  микропредприятий) ; млн.руб.
	59,564
	63,549
	66,349
	69,644
	72,957
	75,921

	Среднесписочная численность работников (без внешних совместителей) по полному кругу организаций, чел.
	219
	165
	165
	165
	165
	174

	в том числе  численность работников малых предприятий (с учетом микропредприятий)-всего, чел.
	55
	55
	55
	55
	55
	55

	Фонд начисленной заработной платы по полному кругу организаций -всего, млн. руб
	46,465
	38,153
	38,962
	40,696
	42,342
	43,873

	в том числе фонд начисленной заработной платы работников   малых предприятий(с учетом микропредприятий), - млн.руб..
	8,833
	9,190
	9,562
	9,996
	10,442
	10,893